Số 02 - Phan Đình Phùng, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811. Fax: (02513) 847269. Email: syt@dongnai.gov.vn. Website: syt.dongnai.gov.vn.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 3809/SYT-NV
V/v rà soát, báo cáo năng lực tiêm

vắc xin phòng COVID-19.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày 21 tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai;

- Các Bệnh viện: Đa khoa Đồng Nai, Đa khoa

Thống Nhất, Nhi đồng Đồng Nai, ĐKKV Long

Thành, ĐKKV Long Khánh, ĐKKV Định Quán;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố;

- Các cơ sở thực hiện tiêm chủng ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 396/DP-TC ngày 18/5/2021 của Cục Y tế dự

phòng về việc rà soát, đánh giá năng lực tiêm vắc xin phòng COVID-19, Giám

đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương rà soát, báo cáo

năng lực, khả năng triển khai tiêm được bao nhiêu liều vắc xin theo ngày, tuần,

tháng khi được huy động tham gia tiêm vắc xin phòng COVID-19. Văn bản báo

cáo đề nghị các đơn vị gửi về Sở Y tế - Phòng Nghiệp vụ (và gửi qua email:

hoangxuanlam92@gmail.com, số điện thoại: 02513.943.811) để tổng hợp báo

cáo Cục Y tế dự phòng trước ngày 23/5/2021.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BGĐ SYT (để báo cáo);
- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

 Phan Huy Anh Vũ

KHẨN

mailto:hoangxuanlam92@gmail.com

		2021-05-21T13:55:19+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!